
Zarządzenie nr 118 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków 
Jednostek O światowych w Wiskitkach na 2013 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy o samorz ądzie gminnym /Dz. U. z 23 maja 
2013 r. poz.594 tekst jednolity./, art. 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , art. 257 pkt.1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. 
poz.885/ oraz uchwały Nr 45/XXVIII/13 Rady Gminy Wiskitki z dnia 28 listopada 2013 r. 
zmieniającą  Uchwałę  Budżetową  Gminy Wiskitki na rok 2013, zarządza się  co następuje: 

§ 1. 
1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 76.250,00 z ł  w planie finansowym 

wydatków Szko ły Podstawowej w Guzowie, zgodnie z za łącznikiem nr 1. 

■er 	2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 115.000,00 z ł  w planie finansowym 

wydatków Szko ły Podstawowej we Franciszkowie, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 80.850,00 z ł  w planie finansowym 

wydatków Szkoły Podstawowej w Miedniewicach, zgodnie z za łącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 146.270,00 zł  w planie finansowym 

wydatków Zespołu Szkolno-przedszkolnego w Wiskitkach, zgodnie z za łącznikiem nr 4. 

5. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 153.700,00 zł  w planie finansowym 
wydatków Gimnazjum w Wiskitkach, zgodnie z za łącznikiem nr 5. 

6. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 225,00 zł  w planie finansowym Gminnego 

Zespołu d/s Oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
7. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków w dziale Oświata i wychowanie łącznie w 

kwocie 572.295,00 z ł , zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wół  MINY 

Franci 	Grzegorz 	towski 



co 

o 

co

O  

 

CCI 
0_ 
O 
17; 

CO 
Cs1 

CO 
•— 
C 

T5 
N 

C _ 
E 
O 
co 

co 

C 

•— 
C 

N 

N 
CO 
N 
O 

C 
 C 

N 
O 
eir 

N 

co 

co
O   
co 



O 
O 
O 
O 
O 
(.() 

O 
O 

O 
r- 

O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 

N 

O 
O 
O 
O 

O 
O 
`1" 

 CO 
00 

N 
C.5) 

O 
O 
O 
O 
o 
■() 
r 

N 
N 

o 
o 
O 
O 

CD 

o 
o 
O 
O 
O 

CO 

c0 
0,1 
N 
O 
(D 
r- 
es, 

o 
o 
O 

o 
o 

O 

O 

o 
o 

O 
03 

N 

3
 0
6
0
 5

0
0,

00
 

4
 7

5
9 

81
8,

80
 

4  
2

1
8

 4
82

,8
0 

4
 7

5
9
 8

1
8
,8

0
 

P
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą  

O 
O 
O 
O 
O 

cc) 

C 

E 
N 

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

yp
o

sa
że

n
ia

  

O
d

d
zi

a
ły

  p
rz

e
d
sz

ko
ln

e  
w

  s
z

ko
ła

c
h 

p
o
d
s

ta
w

ow
y

c
h 

-o 
E 
O 
O 

a> 
o 
o 
O 
_ c 
N 

O 

o 
co 
cci 

co 

Co 

•rt 4
3

1
1

 3
6

6,
8

0 o 
o 
O 
(D 

N 

4
 8

7
4
 81

8
,8

0
 

E 
a) 
N 

O
św

ia
ta

  i
 w

y
c

h
o

w
a

n
ie

  

S
z

ko
ły

  p
o

d
st

a
w

o
w

e  

W
y

d
a

tk
i 

o
so

b
o
w

e  
n

ie
za

li
cz

o
n

e  
d
o
  w

y
n
ag

ro
d
ze

ń  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

yp
o
sa

że
n

ia
  

O 

O 

N 

C 

LL 

W 

O 
12L 

-6 

N 

ai 

70-  
N 

N 
O 

-7a" 
N 

O 

CO 

O 

O 

O 

•cr 

O 

N 

O 

O 

O 
N 

P
o
  z

m
ia

n
ie

  

o 
O 
O 

o 
o 
O 
O 
o 

Q) 
LO 

o 

(D 
O 

cc> 
CO 
N 

o 

•ct 

O 

o 
o 

o 
o 

O 
o 

S
k

ła
d

ki
 n

a  
u

b
ez

p
ie

cz
e

n
ia

  s
p

o
łe

cz
n

e  

W
y

n
ag

ro
d
ze

ni
a  

o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

CO o 
O 
CO 

O 

M 
r 
O 

(13 
O 
O 

co 
esl 

C
• — 

-O 
N 

fn 

_ 
E 

oc) 

C 

•— 

N 

N 

N 

-O 

O 
-O 

N 

CIT 

N 



C 

co 

Cr) 

O 
Cs1 

C13 

O 

CO 
CN 

. — 

C 
"O 
N 

(f) 

C _ 
E 
co 
-O 

r 

. _ c 
N 

(13" 
N 
CD 

N 
O 

C") 

C 

C 
N 

Cer 

N 

P 

c0 



C 

O 

O 
CN 

C6 

O 

CO 
CN 

C 

N 
-O 

C

. 

•- 
E 
cJ 

• 

CO 

C 

N 
N 

N 

-O 

N 

O 

•zt 

C 

•= 

N 
O 
CO' 

N 

CO 



o 
o 
O 
O 
O 
C') 

o 
O 
O 
O 
r-- 
co 

co 
C 
E 

O
św

ia
ta

  i
 w

y
c
h
o

w
a
n

ie
  

P
o
  z

m
ia

n
ie

  

2
 53

9
 89

3,
3

8 

1  
5

47
  0

24
,0

0
 

2
 53

9
 8

9
3,

38
 

co 
c 
O 

O 
O 

O 

O 
O 
O 
O 

cc.) 
(r) 

O 
O 
O 
O 
r- 
en O 

O 
O 
O 
O 
r- 
tr) 

co 
C 
co 
E 
N 

O 
O 
O 
O 
O 
O 

o 
o 

o 

C,") 

o 
o 

o 
o 
<D 

csi 

P
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą  

2
 3

8
6
 19

3,
38

 

2
 38

6 
1

9
3,

3
8 

2
 38

6
 19

3,
38

 

1
 4

27
 0

24
.0

0 

E 
N 

L'") 

O 

CO 

0- 
O 

co 

C 

N 

(/) 

C _ 
E 

co 
r 
r 

C 

cz3 . _ 
C 
N 

CCV
N  co 

N 

O 

LO 

E 
Y 
C N 
N CO 
U C 
R3' E 

N 	(.9 

"ra 
N 

N 
O 

N CO 

O 

E 
o 

0.) 

O 
.0 
O 

O 
co - 
c 
U.1 
N 

O 

Cr) 
co 
C 

O 

O 

S
kł

ad
ki

 n
a  

u
be

zp
ie

cz
e

n
ia

  s
p

oł
e

cz
ne

  

O 

"7' 

O 
<D 



■.; 

cN 

co 

O 

co 

C 

N 

12 

C  
C _ 
E 

co 

C 
 C 

CO 
C 

N 
cU 
CIr 
N 
CO 
N 

O 
-O 

(.9 

C 

N 

N 

- 
-: 

ł  T 

C 
O 

ca 

Cfl 



e 
Z

a
łą

cz
ni

k 
nr

  7
 do

  z
ar

zą
dz

e
n

ia
  n

r  1
1
8
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  2
8

 lis
to

p
ad

a  
20

1
3 

r..
  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

